PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_____________________________________________________________________________

             18 марта  2015 года
                        №  148                                         город Углич

РЕШЕНИЕ
о приостановлении в части действия Положения об обеспечении деятельности депутатов Муниципального Совета городского поселения Углич
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Устава городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. На период с 01.04.2015г. по 31.12.2015г. приостановить действие Положения об обеспечении деятельности депутатов Муниципального Совета городского поселения Углич, утвержденного Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 19.05.2010 № 96, в части реализации предусмотренных частью 2 указанного Положения выплат в целях возмещения расходов, связанных с депутатской деятельностью.
2.      Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации – газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru.

3.           Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава города Углич
   Ю.Н. Кусакина